２０２５-２０２６年度⼩野会⻑スローガン

「 ペイフォワード 」
第１１回 （通算１８８８回） ２０２５年１０⽉２１⽇

◆◇◆ 本日の例会 ◆◇◆
〈１〉 開会点鐘・会⻑挨拶 〈７〉 9 ⽉の皆出席表彰  1 名
〈２〉
〈３〉

ロータリーソング 「⽇も⾵も星も」
ビジター紹介

〈８〉

萱森会員 13 年
9 ⽉のニコニコ⼤賞 2 名

〈４〉
〈５〉

幹事報告
新⼊会員⼊会式 「歓迎の歌」

〈９〉

⼩林会員、川松会員
メークアップ報告

〈６〉

⼭本明⼦⽒
出席状況報告

〈10〉
〈11〉

委員会報告
ニコニコ BOX 報告

〈12〉

閉会点鐘

2025-2026 年度 国際ロータリーテーマ 「UNITE FOR GOOD （よいことのために⼿を取りあおう）」

 本⽇の例会 「RYLA について」

              地区 RYLA 委員⻑（東京江東 RC）  ⼤澤栄⼀様

次回の例会 <11/11>  「ロータリーについて」
渡辺功⼀会員

◆◇◆ 本日の卓話  ◆◇◆

◆◇◆ 先回の例会記録 ◆◇◆

第４回理事・役員会議事録

2025 年 10 ⽉ 7 ⽇(⽕)11:30〜B1「⽩鳳の間」に
て「第 4 回理事・役員会」を開催しました。
出席者：⼩野、榎本、榛村、後藤、勝俣、杉本、
深⾕、渡辺（功）（敬称略 以上 8 名、⽋席：6 名）
【議題】
1. 9 ⽉度会計報告

勝俣会計より説明があり承認された。
2. 10 ⽉度⽇程と卓話スケジュールに関して

本⽇のイニシエーション・スピーチは地区
ゴルフで 9 名⽋席のため、もう 1 度しても
らったらいかがと案が出たが本⼈たちの意
向を確認することとした。

3. 11 ⽉ 11 ⽇開催の「会⻑ノミニー推薦指名
委員会」における⼀般会員 3 名の選出
⼩野会⻑に⼀任することになった。

4. 10 ⽉ 21 ⽇（例会終了後）クラブフォーラ
ムのテーマ等に関して来年の 45 周年につい
て話し合うこととした。

5. 12 ⽉ 16 ⽇の「家族親睦忘年会」に関して
プレゼントをどうするか検討することとし
た。

6. 阿佐⾕ジャズストリートの件
今年は駅前噴⽔広場に 1 か所での出店と
し、昼からの⽶軍空軍の演奏終了後に募⾦
をお願いすることとした。

以上の通りご報告いたします。副幹事 勝俣良
美

◆◇◆  幹 事 報 告 ◆◇◆

① 2025 年 10 ⽉ 21 ⽇（⽕） 例会終了後の
13時 30分〜15時 30分クラブフォーラム
がございます。皆様出席をお願いします。

② 2025 年 10 ⽉ 27 ⽇ 中野練⾺グループ
（５クラブ）合同例会が 17時〜カデンツァ
で開催されます。10 ⽉ 7 ⽇本⽇までに出⽋
の連絡を事務局までお願いします。

③ 2026 年 6 ⽉ 13 ⽇~17 ⽇まで国際⼤会が台

北で⾏われます。参加する⽅は予定してお
いてください。

◆◇◆  ニコニコ BOX 報告 ◆◇◆
松林会員：〇早退します。〇次回例会から 11 ⽉

いっぱいお休みいたします。（⼊院）
前⽥会員：結婚記念⽇、⾦婚式の次は何ですか！

56 年⽬。
野⽥会員：21 ⽇の例会、⽋席します。
後藤会員：やっと涼しくなってスーツが楽になり

ました。ニコニコと。
江上会員：⽉末、海外出張で⽋席します。
榎本（隆）会員：イニシエーション・スピーチさ

せて頂きます。よろしくお願いします。
（時間が無く 11/18 に延期となりまし
た）

今週の合計  6件         24,000円
2017〜25 年の累計      :  1,286,127円

◆◇◆  先 回 の 卓 話 よ り  ◆◇◆

「イニシエーション・スピーチ」

渡辺尚⼀会員

◆◇◆  先 回 の 例 会 よ り  ◆◇◆

8 ⽉度皆出席表彰の勝俣会員と杉本会員へ
⼩野会⻑より記念品の授与がありました

2025 年 10 ⽉ 7 ⽇ 第 10 回 （通算 1887 回）
開会点鐘 ⼩野会⻑  B1「⽩鳳の間」
出席 21名  ⽋席 17名  出席率 56.76％
前回の補正出席率 71.05％

10 ⽉結婚記念⽇の渡辺会員と前⽥会員

10 ⽉、奥様のお誕⽣⽇
杉本会員と榛村会員

例会⽇  ⽉ 3 回（⽕曜⽇）12：30〜13：30

例 会 場  ハイアットリージェンシー東京

会  ⻑  ⼩野博⽂  副会⻑  花形明利

幹  事  ⼩原和浩  会 報 委 員 ⻑   森⾕篤志

事務局  〒166-0004

東京都杉並区阿佐⾕南 1-34-6新東京会館 5F

TEL（03）3312-4959 FAX（03）3312-4958

E-mail：info@tokyocentralpark-rc.com

http://www.tokyocentralpark-rc.com/

―事務局からのお知らせとお願いー
＊ 例会を⽋席の場合は、例会⽇の前の週
⽊曜⽇までに事務局にご連絡下さい。

9 ⽉の皆出席
稲葉会員・榎本会員・榎本（隆）会員・⼩
野会員・⼩原会員・勝俣会員・萱森会員・
川松会員・後藤会員・⼩林会員・⽩⽯会員・
榛村会員・杉本会員・橋本会員・花形会員・
古川会員・松林会員・森⾕会員・渡辺会員

           （以上
19 名）
※ 誤りがございましたらお申し出くだ

さい。